0

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2016 года

                                                  № 14
О внесении изменений в приложение к постановлению главы Белоярского района                                        от 02 октября 2008 года №  1751
Постановляю:

         1. Внести в приложение «Положение об обязательном экземпляре документов в Белоярском районе» к постановлению главы Белоярского района от 02 октября 2008 года           №  1751 «Об утверждении Положения об обязательном экземпляре документов в Белоярском районе» следующие  изменения:

1) в  пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «в сетевом режиме» заменить словами «с использованием информационно - телекоммуникационных сетей;»;

2) в пунктах 3.2,  3.3, 3.6, 3.7, 3.8 раздела 3 «Обязанности и права производителей документов» слово «бесплатный» исключить;
3) в наименовании раздела 4 «Обязанности центральной городской библиотеки как получателя обязательного бесплатного местного  экземпляра документов» слово «бесплатного» исключить;

4) в подпункте 4 пункта 4.1, пункте 4.3 раздела 4 «Обязанности центральной городской библиотеки как получателя обязательного бесплатного местного  экземпляра документов» слово «бесплатного» исключить;

5) пункт 4.2 раздела 4  «Обязанности центральной городской библиотеки как получателя обязательного бесплатного местного  экземпляра документов» изложить в следующей редакции:

«4.2. Копирование и репродуцирование обязательного экземпляра в целях информационного обслуживания граждан, предприятий, учреждений и организаций осуществляется в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

                                              С.П.Маненков
0